
/ s\L"V.('j\ 
Í*AiifeS? Af®xáV

NMNMSML201fl020f>

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 180208 uzavřené dne 08.02.2018 
ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 21.05.2018 

( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. SPH stavby s.r.o.

se sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ:26230470 

DIČ:CZ26230470

zastoupená Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 27-3948420257/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 38708 

(dále jen „zhotovitel")

1. strana



uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Nové Město na Moravě - 
opravy povrchu Ml< částí ul. Smetanova, Tyršova, Školní a Vratislavovo nám.", mění a doplňuje 
následovně:

čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- zvyšuje se rozsah odstranění původní vrchní asfaltové vrstvy Ml< Tyršova a Smetanova
z původně předpokládané tloušťky cca 40 mm na cca 50 mm 
- zvyšuje se rozsah provedení nové horní vrstvy asfaltobetonu ACO 11 MK Tyršova a
Smetanova z původně předpokládané tloušťky 40 mm na cca 50 mm
- zvyšuje se rozsah vysprávek podkladní vrstvy v ul. Smetanova
- mění se provedení nové vrstvy asfaltobetonu na Vratislavově náměstí vč. oprav podkladní
vrstvy
- doplňuje provedení podkladní vrstvy u služebny MP/HZS
- zvyšuje se rozsah provedení nové vrstvy asfaltobetonu v dolní části Vratislavova náměstí

Změna je způsobena zejména nevyhovujícím stavem zbylé části původních vrstev vozovek po
odfrézování a změnou stavu konstrukcí po zimním období. Podrobně je změna rozsahu díla
specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo
a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2, k němuž tvoří přílohu č. 1.

2. V čl. 4 „Cena díla" odst. 1 smlouvy o dílo se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.728.752,63 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 4.215.739,82 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

2. strana



ČI. II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl. III.

1. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle této smlouvy 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za 
účelem doložení dodržení podmínek provedení díla.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl nebo 
poskytne, může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za 
účelem realizace předmětu dle této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté 
osobní údaje zhotovitelem použity.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

6.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 
v informačním systému veřejné zprávy - registru smluv.
7.

8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 47. schůzi dne 04.12.2017 pod bodem č. 44/47/RM/2017.

3. strana



11. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

12. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Bystřici nad Pernštejnem 
dne

v Novém Městě na Moravě
dne 2 9, 05, 2018 2 8. 05. 2010

zhotovitel:objednatel: mTO Stavíme na
pevných základech

■

/Co- stavby s.r. >. DIČ CZ26230/.70 
lova 1414.CZ 593 01 tel. +420 564 560 941 

* "• nad Pernštejnem www.r.ph-slavby.cz

Ing. arch. Petr Horáček 
jednatel

Stanislav Marek 
místostarosta

mi m

1:1-
'T.i;, IQ

.yNiVi \h

4. strana

http://www.r.ph-slavby.cz


příloha ě.3 ke smlouvě o dílo ě. 180208 ze dne 08.02.2018 

příloha č.l k Dodatku ě.2

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



Položkový rozpočet stavby

Nové Město na Moravě - opravy povrchu MK částí ul. Smetanova, 
Tyršova, Školní a Vrat. nám. - změny č.2Stavba: 201800401

IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

Objednatel: Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

486 987,19HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

486 987,19Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

486 987,19 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

102 267,00 CZKZákladní DPH 21 %

-0,19 CZKZaokrouhlení

589 254,00 CZKCena celkem s DPH

2 8. 05. 2018Bystřici nad Pernštejnem dnev
Novém Měj

ŠSmžirS plných základech gf 2 i 05. m a: stí0%-
:S .'

•iy s.r.o. DIČ CZ26230470
■prrimmú 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941 

tiy natí Pernštejnem www. s p h - stavby, cz
<o

Za zhotovitele Za objednatele I

Stránka 1 z 8-------- mm nnn,„n, C /Pí PTC. »_ a c



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo DPH celkem Cena celkem %Název DPH

ul. Smetanova, Tyršova 44214 654 45 077 259 7311 0

Zvýšeni tloušťky rekonstruované vrstvy u 0 137 900 28 959 166 859 281

Vyspraveni podkladních vrstev ul. Smetá 0 76 754 92 872 1616 1182

Obnova povrchů Školní ulice a části V 0 161 044 33 819 194 863 332

Úpravy asfaltových povrchů na části Vrat 21 753 210 103 586 125 3391

Úpravy asfaltových povrchů na části Vrat 0 -38 250 -8 033 -46 283 -82

Doplněni podkladní živičné vrstvy u č.p. I 0 95 708 115 807 2020 0993

Obnova povrchů v dolní části Vratisla 0 111 289 23 371 134 660 233

Obnova povrchů v dolní části Vratislavov 111 289 134 6601 0 23 371 23

Celkem za stavbu 486 987 102 267 589 255 1000

Rekapitulace dílů

číslo CelkemTyp dílu %Název

Zemní práce HSV 40 722,09 81

Komunikace HSV 426 679,47 885

Doplňující práce na komunikaci HSV 14 400,0091

Staveništní přesun hmot HSV 10 664,83 299

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 520,80 1D96

Cena celkem 486 987,19 100

Stránka 2 z 87nroí-raiánn nrnnramem BUILDoower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nové Mésto na Moravě - opravy povrchu MK části ul. Smetanova, Tyršova, Školní a Vrat. nám201800401S:

ul. Smetanova, TyršovaO: 1

Zvýšeni tloušťky rekonstruované vrstvy ul. Smetanova, TyršovaR: 1

P.čjčlslo položky I Název položky MJ cena/MJ Celkemmnožství
Zemní práceDíl: 1 19 700,00
Příprava území - frézováni stávající vrchní asfaltová vrstvy 
(v tl. cca +10 mm; plocha 1970 m2)., Včetnó řezáni 
spár. Včetně naloženi vybouraných hmot na dopravní 
prostředek, vodorovné přepravy,

1 11112120354R171 1 000,00 19 700,00m3 19,70000

Díl: 5 Komunikace 113 275,00
2 5 R 01 D+M Asfaltobeton ACO 11 - příplatek za navýšeni vrstvy 

o 10 mm (konečná vrstva 50 mm)
1 970,00000 57,50 113 275,00

Staveništni přesun hmotDíl: 99 4 925,00
3 99822511119217 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kameniva, betonovým dlážděným nebo živičným
49,25000 100,00 4 925,00t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet

Nové Mčsto na Moravě - opravy povrchů MK části ul. Smetanova, Tyršova, Školní a Vrat. nám.S: 201800401

ul. Smetanova, TyršovaO: 1

Vyspravení podkladních vrstev ul. SmetanovaR: 2

P.čjčlslo položky |Název položky Celkemcena/ MJmnožstvíMJ
Díl: 1 13 768,09Zemní práce

OdstranůnI podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm 78,25000 163,95 12 829,09m21 113107515
Úprava pláné v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 78,25000 12,00 939,00181101102R00 m22

55 440,13Díl: 5 Komunikace
2 950,00 53 092,6317,997503 566904111R00 Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem 

obalovaným asfaltem
t

30,00 2 347,5078,250004 573191111R00 Nátěr infiltračnl kationaktivnl emulzi v množství 1 kg/m2 m2

Díl: 91 4 400,00Doplňující práce na komunikaci
4 400,00110,00Výztuž asfaltu geokompozit (specifikace viz.výkr.č.4) m2 40,000005 919795112T01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 079,85
60,00 1 079,85Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu
17,997506 998225111R00 t

Díl: D96 2 065,60Přesuny suti a vybouraných hmot
40,00 1 032,80Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
25,820007 979082213R00 t

103,28000 10,00 1 032,80Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

8 979082219R00 t

Stránka 4 z £Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nové Město na Moravě - opravy povrchů MK části ul. Smetanova, Tyršova, Školní a Vrat. nám.S: 201800401

Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova náměstíO: 2

Úpravy asfaltových povrchů na části Vratislavova náměstí - modifikovaný asfaltR: 1

P.fijčlslo položky |Název položky cena IMJ [CelkemMJ množství
KomunikaceDíl: 5 103 586,00
Příplatek za modifikovaný asfaltový beton v tl. 50 mm 49,001 5 R 01 m2 2 114,00000 103 506,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet

Nové Město na Moravé - opravy povrchů MK části ul. Smetanova, Tyršova, Školní a Vrat. nám.S: 201800401

Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova námčstlO: 2

Úpravy asfaltových povrchů na části Vratislavova námčstl - oprava trhlinR: 2

P čjčlslo položky INázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -38 250,00

Oprava trhlin š.nad 5mm v podkladní vrstvč asfaltobetonu m1 572531111TA0 -255,00000 150,00 -38 250,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z ř



_____________ Položkový rozpočet ____________________________________

Nové Město na Moravě - opravy povrchů MK části ul. Smetanova, Tyršova, Školní a Vrat. nám.S: 201800401

Obnova povrchů Školní ulice a části Vratislavova náměstíO: 2

Doplněni podkladní živičné vrstvy u č.p. Školní 448 (MP/HZS)R: 3

P.č Číslo položky 1 Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Zemni práceDII: 1 7 254,00
Odstranónl podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm m2 279,00000 3 906,001 R 01 14,001
Úprava plánů v zářezech v horninů 1 až 4, se zhutnůnlm181101102ROO m2 279,00000 3 348,002 12,00

KomunikaceDii: 5 83 828,34
Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 
201-1000 m2

m2 279,00000 75 458,343 577141122 270,46

Nátér infiltračnl kationaktivnl emulzi v množství 1 kg/m2573191111RO0 m2 279,00000 8 370,004 30,00

Staveništni přesun hmotDíl: 99 2 170,51
Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv 
délky objektu

36,175145 998225111R00 2 170,51t 60,00

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 2 455,20
Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se979082213ROO 30,690006 t 40,00 1 227,60
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k cené za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

979082219R00 122,760007 10,00 1 227,60t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



gúmm
Nové Mésto na Moravě - opravy povrchu MK části ul. Smetanova, Tyršova, Sko^gj Vřůt. nám

o

a
Položkový rozpočet Oí

S: 201800401
1 -»-j'

-i—
Obnova povrchu v dolní části Vratislavova náměstíO: 3

Obnova povrchů v dolní části Vratislavova náměstíR: 1

P.člClslo položky I Název položky CelkemMJ cena/ MJmnožství
DII: 5 Komunikace 108 800,00

Příplatek za modifikovaný asfaltový beton v tl. 50 mm 15 680,00m2 49,001 5 R 01 320,00000
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

573231111R00 m2 320,00000 16,00 5 120,002

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutnónlm v pruhu šířky 
do 3 m, AGO 11 + nebo ACO 16+, tloušťky 50,

577141112R00 m2 88 000,003 320,00000 275,00

Staveništni přesun hmotDíl: 99 2 489,47
Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakbkoliv 
dólky objektu

2 489,4741,491204 998225111R00 60,00t

Stránka 8 z £Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


		2018-05-29T08:05:32+0000
	Not specified




